ADMINISTRATIVOS DE LA SALUD “ASOSINTRASALUD”, Conforme a lo anterior, el monto del 
contrato será hasta por la suma que se determina a continuación así:  

OFERENTE Valor 

ASOCIACION DE SINDICATOS DE TRABAJADORES 
ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVOS DE LA SALUD 
“ASOSINTRASALUD” 

MIL CIENTO CUARENTA Y TRES 
MILLONES SETENTA Y DOS MIL 
PESOS ($1.143.072.000) 

1. Que, en virtud de lo expuesto,  

RESUELVE 

PROPONENTE DÍA HORA 

ASOCIACION DE SINDICATOS DE TRABAJADORES 

ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVOS DE LA SALUD 

“ASOSINTRASALUD” 
24/01/2023 11:26 

RESOLUCIÓN ADJUDICACION 

ARTICULO PRIMERO: Adjudicar el proceso de Convocatoria Pública Nº CP 04-2024, que

[...]

DEL ESTADO, BAJO LA MODALIDAD DE OUTSORCING, de conformidad con lo señalado 
en la Convocatoria Pública Nº CP 04-2024 y la propuesta presentada, se otorga al 
proponente ASOCIACION DE SINDICATOS DE TRABAJADORES ASISTENCIAL Y 
ADMINISTRATIVOS DE LA SALUD “ASOSINTRASALUD”, por la suma MIL CIENTO 

CUARENTA Y TRES MILLONES SETENTA Y DOS MIL PESOS ($1.143.072.000)IVA 
incluido y el término de SEIS (06) meses. 

ARTICULO SEGUNDO: Realizar los trámites necesarios para el perfeccionamiento del 
contrato, dentro de los términos de condiciones establecidos en la Convocatoria Pública 
Nº CP 04-2024 

ARTICULO TERCERO: